附件2

关于成立赤峰学院第十次学生代表大会

赤峰学院第一次研究生代表大会
筹备委员会的通知

各学生分会、学生组织：
拟定于2024年12月召开赤峰学院第十次学生代表大会暨第一次研究生代表大会。为落实大会筹备工作，确保大会的顺利召开，经赤峰学院第九届学生会研究通过，校团委批准，成立赤峰学院第十次学生代表大会暨第一次研究生代表大会委员会及工作小组。现将筹备委员会成员名单及各组工作安排公布如下：

一、赤峰学院第十次学生代表大会暨第一次研究生代表大会筹备委员会组织机构
主  任：毛文博
副主任：何静雅 李  旗 陈佳轩 武  帅
委  员：安国庆 包青格勒 薛圳鑫 张秉鑫 董  欣

        张祺昊 申    奥 赵雯欣 刘笑笑 杨诗磊

        康佳艺 赵 英 淇 申  馨 高沐涵 吴智雄        邓琦隆 杨 舒 贺 倪建波 李  垚 周航宇

        刘  浩 陈 安 琪
筹备委员会下设组织组、秘书组、宣传组、会务组、资格审查组。

二、各组组成人员及工作任务分工
（一）第十次学生代表大会组织组：

组  长：毛文博

副组长：宋韦岐
成  员：办公室全体成员
主要是负责学代会整体方案的策划；拟定会议通知等有关组织工作文件；代表产生办法和相关选举办法的起草；代表名额分配、选举等。具体任务如下：
1、策划和制定大会整体方案；
2、策划和制定大会的筹备工作方案及工作计划；
3、策划和制定大会召开、选举方案及工作计划；
4、拟定大会领导机构及筹备委员会组成人员建议名单和筹备工作通知；
5、起草向同级党委和上级学联的请示报告；
6、起草关于召开学代会的工作通知；
7、制定大会代表的产生办法，分配代表名额，组织落实代表的选举工作，代表名单的上报；
8、拟定代表团长建议名单及大会特邀代表、列席人员名单；
9、起草学代会选举办法；
10、负责候选人名单及个人简介的上报、整理、打印；
11、编制委员候选人名册和登记表等工作；候选人资料的收集整理；

12、拟定大会领导机构组成人员建议名单，主席团名单；
13、制定大会投票、监票、计票的初步方案，选票设计、制作；
14、起草大会须知、日程、议程、讨论须知及讨论分组表；
15、起草大会筹备工作报告；
16、负责组织大会选举。

（二）第十次学生代表大会秘书组：

组  长：何静雅
副组长：王杰琦
成  员：学习部全体成员

主要负责起草学生会工作报告；起草有关领导讲话；起草大会决议和有关情况说明等。具体任务如下：
1、统筹大会材料集的内容起草和制作；

2、负责起草第九届学生会工作报告；

3、负责大会开幕词、闭幕词的起草工作；

4、负责大会期间各次会议的主持词起草；

5、负责起草关于工作报告的决议和其他大会有关决议；

6、负责起草大会倡议书；
7、负责起草有关领导讲话；
8、负责起草修订校学联章程草案；

9、负责起草工会对大会的祝词；

10、负责区市共青团、学联领导的邀请函发放、贺信接收整理和校内领导、部门负责人邀请函发放工作；

11、负责校内外领导、老师和同仁的联络工作。
（三）第十次学生代表大会宣传组：

组  长：李  旗
副组长：武美玲
成  员：组织宣传部全体成员
主要负责大会在校区内的宣传工作；对候选人资料的公布与对候选人的宣传；配合大会的系列宣传报道；新闻记者的邀请和接待等。具体任务如下：
1、策划和制定第十次学代会的宣传方案；

2、会前宣传：主要是第一次学代会以来我校学生会工作所取得的成绩和典型人物的宣传；
3、会议宣传：在学院院刊、校园网、广播站、共青团网站上发布新闻，编写会议简报；
4、协调新闻单位，邀请新闻记者；
5、大会期间的照像、录像；
6、全校宣传口号的拟定；
7、制作大会会徽、宣传标语；
8、督促检查各二级学院学生会与大会有关的宣传工作；
9、插彩旗、挂彩带等营造大会气氛；
（四）第十次学生代表大会会务组：

组  长：陈佳轩
副组长：姜宛婷
成  员：文体部、创新实践部全体成员
主要负责大会各种文件及有关资料的打印、校对、装袋、分发、整理等；自治区团委、学联、团市委领导的接待；制作代表证等会议有关证件；开闭幕式代表组织及其他相关活动。代表名册等表格的制作与发放等。具体任务如下：
1、会场布置（确定会址、座位安排表、主席台座次安排、环境卫生、安全保卫、驻会医生等）及会场相关工作；
2、印刷会议材料袋和购置会议所需物品；
3、负责印制代表、嘉宾、主席团及工作人员证签；
4、印刷大会须知、日程、议程、讨论须知及讨论分组表；
5、落实投票箱及选举物品，印制监计票小组人员名单、标签及安排投票顺序（制出示意图）；
6、印制请柬；
7、大会音响、灯光和所需音乐磁带、光盘等的落实；
8、负责大会的接待工作及礼仪安排（安排礼仪人员接待大会代表及引导嘉宾入座），并负责对礼仪学生进行培训；
9、嘉宾签到册、代表登记册印制及签到登记工作；

10、候选人报名表格的制作、发放及候选人资料的收集整理；

11、开闭幕式与会代表的组织及其他相关活动；
12、编制代表名册；

（五）第十次学生代表大会资格审查组：
组  长：武  帅
副组长：许成功
成  员：权益部全体成员
主要负责委员候选人资格审查工作及审查报告的起草；代表资格审查及起草代表资格审查报告等。
1、拟定代表资格审查委员会组成人员建议名单，拟定候选人资格审查小组候选人建议名单及审查候选人资格；

2、下发、回收委员候选人及代表资格审查的有关表格；

3、对代表进行资格审查，并做好相关统计工作；

4、组织候选人报名工作，通过民主程序产生最终候选人，并对候选人进行资格审查；

5、候选人情况简介收集、回收、整理，协助宣传组进行深入、有效的宣传；

6、召集候选人布置相关事宜，落实要求；

7、起草代表资格审查报告；

8、准备投票场所，检查选票和投票箱，并及时做好统计和封存工作；

9、对计票等相关工作人员进行培训。

赤峰学院学生会
                                      2024年11月